Référence Tension d’entrée
(primaire)
Tension de sortie
(secondaire) Puissance Conditionnement
EMS6312 220 / 415 V 2 x 12 V 63 V unitaire
EMS10012 220 / 415 V 2 x 12 V 100 V unitaire
EMS16012 220 / 415 V 2 x 12 V 160 V unitaire
EMS25012 220 / 415 V 2 x 12 V 250 V unitaire
EMS40012 220 / 415 V 2 x 12 V 400 V unitaire
EMS63012 220 / 415 V 2 x 12 V 630 V unitaire
EMS6324 220 / 415 V 2 x 24 V 63 V unitaire
EMS10024 220 / 415 V 2 x 24 V 100 V unitaire
EMS16024 220 / 415 V 2 x 24 V 160 V unitaire
EMS25024 220 / 415 V 2 x 24 V 250 V unitaire
EMS40024 220 / 415 V 2 x 24 V 400 V unitaire
EMS63024 220 / 415 V 2 x 24 V 630 V unitaire
EMI63115 220 / 415 V 2 x 115 V 63 V unitaire
EMI100115 220 / 415 V 2 x 115 V 100 V unitaire
EMI160115 220 / 415 V 2 x 115 V 160 V unitaire
EMI250115 220 / 415 V 2 x 115 V 250 V unitaire
EMI400115 220 / 415 V 2 x 115 V 400 V unitaire
EMI630115 220 / 415 V 2 x 115 V 630 V unitaire
EMI1K115 220 / 415 V 2 x 115 V 1000 V unitaire
EMIK6115 220 / 415 V 2 x 115 V 1600 V unitaire
Catalogues NPi : https://www.npi-materiel-electrique.fr/catalogues/
Tous nos produits : https://www.npi-materiel-electrique.fr/